
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД 

 

 

 

Код 

 

 по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

 

 

                                            ПРИКАЗ 

77 10.04.2023г. 

 

 

 

 

 

 

 

На основании Приказа МОУ ДПО УМЦ «О проведении муниципального 

конкурса детских исследовательских проектов «Я - исследователь» от 

13.03.2022 № 39 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол жюри муниципального конкурса детских 

исследовательских проектов «Первое исследование». 

2. Признать победителями и призерами, наградить грамотами МОУ ДПО 

УМЦ: 

Образовательное 

учреждение 

Ф.И.О. педагогов Ф.И. воспитанника 

Победители 1 место 

МБОУ СОШ № 19 им. 

Р. Катасонова 

Папонова Елена 

Владимировна, Яременко 

Татьяна Карловна, 

Хуторская Светлана 

Юрьевна 

Маракулин Матвей 

МБОУ СОШ № 2  Иванова Ольга Борисовна, 

Агапитова Марина 

Владимировна, Заболотная 

Наталья Владимировна 

Бухмиллер Софья 

МБОУ СОШ № 19 им. 

Р. Катасонова 

Афанасьева Вера 

Михайловна, Серобян 

Лусине Леваевна 

Щехорский Ероним 

МБОУ СОШ № 12 

«Центр образования» 

Астафьева Анна 

Викторовна, Судакова 

Ольга Константиновна 

Тимохин Иларион 

Об итогах муниципального конкурса 

детских исследовательских проектов 

«Я - исследователь» 



МБОУ СОШ № 18 Чухраева Татьяна 

Викторовна 
Солонарь Полина 

МБОУ СОШ № 11 Краснова Евгения 

Борисовна., Фомичева 

Ирина Александровна 

Седова Василиса 

МБОУ СОШ № 18  Новолоцкая Светлана 

Владимировна 
Аристов Андрей 

МБОУ СОШ № 2  Платонова Юлия 

Владимировна, Глинская 

Ирина Михайловна, 

Заболотная Наталья 

Владимировна 

Гнидюк Дарья 

МБОУ СОШ № 12 

«Центр образования» 

Дацкова Ольга Юрьевна, 

Титова Юлия Сергеевна 

Блохина Антонина 

МБОУ СОШ № 12 

«Центр образования» 

Ткач Наталья 

Владимировна, Волычкина 

Алла Вячеславовна 

Пахомова Дарья 

 

 

 

Призёры 2 место 

МБОУ СОШ № 2  Анухина Валерия 

Васильевна 
Чураков Егор 

МОУ «Оболенская 

СОШ»  

Лущай Любовь 

Геннадиевна, Щербинина 

Светлана Викторовна 

Рыбкин Макар 

МБОУ СОШ № 7  Ковтун Любовь 

Александровна 

Прокопенко Елена 

Ефимовна 

Оболонкова Елена 

Валерьевна 

Балашова София 

МБОУ СОШ № 18 Кавенина Елена 

Николаевна 
Пустоход Андрей  

МБОУ СОШ № 6 Коваленко Татьяна 

Александровна, Ложенская 

Елена Александровна 

Пардаева Кира 

МБОУ СОШ № 2 Пикина Нина Евгеньевна Хозяенко Милана 

МБОУ СОШ № 17 Залевская Елена Юрьевна 

Семенова Евгения 

Андреевна 

Набоков Даниил  

МБОУ СОШ № 18 Шух Татьяна 

Владимировна 
Васильева Полина  



МБОУ СОШ № 9 Савельева Марина 

Николаевна, Жемаркина 

Ольга Алексеевна, Блинова 

Наталья Викторовна 

Борисов Яромир 

МБОУ СОШ № 10 Сечина Надежда 

Моисеевна 

Рябов Максим 

МБОУ «Гимназия № 

1» 

Сезер Мария 

Александровна, 

Овсянникова Ирина 

Алексеевна 

Сезер Микаиль 

 

 

 

 

Призеры – 3 место 

МБОУ СОШ № 4 Чулкова Татьяна 

Абдалимовна, Григорьева 

Раиса Александровна 

Шабуров Станислав 

МБОУ СОШ № 4 Зверева Наталья 

Ильинична 

Гаркуша Софья 

МБОУ СОШ № 16 Ходакова Любовь 

Анатольевна, Белова Елена 

Викторовна 

Осипова Анастасия 

МБОУ СОШ № 10 Якуш Ирина Сергеевна  

Попова Елена Юрьевна 

Воронина Мария 

МБОУ СОШ № 17 Залевская Елена Юрьевна 

Семенова Евгения 

Андреевна 

Волкова Полина 

МБОУ «Туровская 

СОШ» 

Анохина Елена 

Александровна, Порывай 

Анастасия Александровна 

Руднева Виктория 

МБОУ СОШ № 18 Максимова Ирина 

Вячеславовна, Шачнева 

Ирина Васильевна 

Гавриличева Варя 

МБОУ СОШ № 10 Головинская Наталья 

Юрьевна 

Фокин Степан 

МБОУ СОШ № 5 Рябинина Ирина Юрьевна Ризаева Кристина  

МДОУ- детский сад № 

50 «Ручеек» 
Бойцова Марина 

Николаевна,  Корнеева 

Светлана Геннадьевна 

Симакова Олеся 

МДОУ «Детский сад 

п. Авангард» 

 

Шубакова Радмила 

Рифкатовна, Шувалова 

Татьяна Леонидовна 

Улитина Виктория 



МДОУ «Колосок» Сифорова Ольга 

Андреевна, Виноградова 

Татьяна Владимировна, 

Зацепина Елена 

Леонидовна. 

Зубарева Арина 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Руководитель организации директор    Г.В. Венкова  


